
Pavla V. (tortois) ID 13443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:20

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI, že jste ke mně nakoukli ;) Prodávám věci převážně po své dceři, občas i po synovi. Většina věcí je nových - nelíbí se
nám nebo nejčastěji jsme je nestihly unosit, protože nakupuji hodně. ;) Pokud je věc nošená, snažím se u věci uvést co
nejpřesnější popis. Všechny věci jsou z nekuřáckého prostředí a doma krom dětí nemáme žádné domácí mazlíčky :)

  INZERUJI i jinde, děkuji za pochopení.

 Hodnocení také najdete na VINTED - uživatelka "tortois" https://www.vinted.cz/uzivatele/615321-tortois

  NEMĚNÍM - děkuji, že toto mé rozhodnutí respektujete.

  NEŽÁDEJTE mě o slevu. Slevu dávám individuální a to podle množství a také druhu věcí, které si u mne vyberete.

  OSOBNÍ ODBĚR je možný pouze v Děčíně a Jílovém (u Děčína) a to v mnou daném čase a místě.

  REZERVACE - věci rezervuji na 5 dní (pokud se nedohodneme jinak). Pro rychlejší obchodování uvádějte svou platnou adresu
hned při rezervaci.

  PLATBA - po odeslání podkladů čekám na připsání peněz na bankovní účet 2 pracovní dny (pokud se nedohodneme jinak).

  NA DOBÍRKU posílám pouze po připsání peněz za poštovné na účet.

  Balíčky odesílám do 2 pracovních dnů od připsání peněz na účet a to:
  prostřednictvím České pošty - jako obyčejné psaní do výšky 2 cm (pouze na Vaše riziko) - 30 Kč; jako doporučené psaní do
výšky 5 cm a do hodnoty 880 Kč - 60 Kč; větší balíčky dle tarifu České pošty;
  přes ZÁSILKOVNU - 65 Kč.

  Pokud se u jedné věci sejde více zájemců, z časových důvodů dávám přednost zájemci bez přeměření.

  Nakupujícím děkuji, že si najdou chvilku a napíší mi HODNOCENÍ!!!

  Příjemné nakupování :-D

  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

